
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Arrêté DRHRS n°2025-19

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 4 février 2025 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 4 février 2025 ;

ARRÊTE

Le comité de sélection de Langue française (XIXe-XXe siècles) de l'Université Jean Moulin Lyon 3, pour le poste MCF 
0456, est constitué ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS :

Membres internes :
GÉRAUD Violaine (Vice-présidente)
JULLIOT Caroline (Présidente)

Membres externes :
BORDAS Éric
CHAUDIER Stéphane
WULF Judith

MAÎTRES DE CONFERENCES :

Membres internes :
AUCLERC Benoît
VERDIER Lionel

Membres externes ;
GONON Laetitia
NAÏM Jérémy
PELLEGRINI Florence

Fait à Lyon, le 5 février 2025

Le Président,

Gilles BONNET




